

1、投标报价一览表

项目名称：温州高速交警测速仪建设

项目编号：WZZF2025(ZC)-05-094(GK)

序号	项目名称	投标报价	备注
1	温州高速交警测速仪建设	小写：¥466060.00	
		大写：人民币肆拾陆万陆仟零陆拾元整	

说明：

1. 此栏内投标报价应与附件三“投标分项报价表”中相应总计价相一致；
2. 总报价应包括采购代理服务费。
3. ▲不按规定提供投标报价一览表的投标文件将被视为未实质性响应招标文件。

投标人全称（电子签名/公章）：深圳市警安照明设备有限公司

日期：2025 年 6 月 18 日

2、投标分项报价表

项目名称：温州高速交警测速仪建设

项目编号：WZZF2025(ZC)-05-094 (GK)

序号	项目内容	型号和规格	数量	产地	制造商名称	单价 (元)	合价 (元)	备注
1	雷达测速仪	CSY-1-1-3-1-J AF3	7 套	广东 深圳	深圳市警安 智能设备有 限公司	50000	350000	无
	测速仪金属箱	JA-GDJX-F3	7 套	广东 深圳	深圳市警安 智能设备有 限公司	7500	52500	无
	智能闪光灯（含支 架）	CXBG-1-1-PS-A -LZD	7 套	安徽 合肥	合肥路之达 智能科技有 限公司	6500	45500	无
	备用电池	INR21700	7 个	广东 东莞	广东辉达森 科技有限公 司	2580	18060	无
2	保护箱	JA-F3	7 套	广东 深圳	深圳市警安 智能设备有 限公司	0	0	无
3	工具包	JA-F3	7 个	广东 深圳	深圳市警安 智能设备有 限公司	0	0	无
	说明书	JA-F3	7 个	广东 深圳	深圳市警安 智能设备有 限公司	0	0	无
	合格证	/	7 个	广东 深圳	深圳市警安 智能设备有 限公司	0	0	无
4	安装、调试、验收 费（含第三方验收 费）	含						无
5	人员培训费、技术 服务费（如有）	含						无

6	至最终目的地的 运费、保险费	含	无
7	售后服务	含	无
8	采购代理服务费用	含	无
9	其他	含	无
总 计 价		人民币肆拾陆万陆仟零陆拾元整（466060 元）	

说明：1. 不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

2. 此表的总计价应与附件二“投标报价一览表”对应投标报价相一致。

3. 如果免费请在该备注栏内注明“免”，如果含在产品价格中则填“含”，如无此项内容则填“无”，不留空白。

投标人全称（电子签名/公章）：深圳市警安照明设备有限公司

日期： 2025 年 6 月 18 日